

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Zaprojektowanie i montaż instalacji fotowoltaicznej dla siedziby Nadleśnictwa Przymuszewo**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Przymuszewo
- 1.2.) Oddział zamawiającego:** Nadleśnictwo Przymuszewo
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 090550710
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Przymuszewo 3
- 1.4.2.) Miejscowość:** Przymuszewo
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 89-634
- 1.4.4.) Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL637 - Chojnicki
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 52 554 19 19
- 1.4.8.) Numer faksu:** 52 554 18 63
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przymuszewo@torun.lasy.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://przymuszewo.torun.lasy.gov.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Gospodarka leśna

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00179661
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2023-04-17

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00170642
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Załącznik nr. 10 do SWZ pkt 3.1.)Instalacja fotowoltaiczna  
Moduły fotowoltaiczne

Było

- sprawność większa niż 21 %.
- ogniwa o minimum 12 bus barach
- masa maksymalna do 20 kg pojedynczego modułu

Jest

- sprawność większa niż 20 %.

- ogniwa o minimum 10 bus barach
- masa maksymalna do 30 kg pojedynczego modułu

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2023-04-26 08:00

Po zmianie:  
2023-04-28 08:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-04-26 08:30

Po zmianie:  
2023-04-28 08:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
30

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

Po zmianie:  
2023-05-27